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TOP
KNÜLLER

Gültig vom 06.05. bis 11.05.2024

Milka 
Pralinen
verschiedene Sorten 
110g Packung 
1 kg = 10,09 € 1,11

Lavazza 
Kaffee 
ganze Bohne
verschiedene Sorten 
1Kg Packung 

9,99

Landliebe 
Fruchtjoghurt
verschiedene Sorten 
150g Becher 
1 kg = 2,93 € 0,44

Spanien/Marokko

Heidelbeeren
Klasse I 
500g Schale 
1 kg = 5,98 € 2,99

Deutschland 
Unsere Heimat

Gala Äpfel
Klasse I 
1Kg Schale 2,49

Bio Demeter 
Bananen
1Kg 2,22

Spanien

Bio Avocado 
Klasse II 
Stück 1,49

Deutschland 
Unsere Heimat

Rucola
Klasse I 
125g Schale 
1 kg = 8,88 € 1,11

Deutschland 
Unsere Heimat

Cocktail- 
Rispentomaten
Klasse I 
300g Schale 
1 kg = 8,30 € 2,49

Deutschland 
Unsere Heimat

Auberginen 
Klasse I 
Stück 0,99

Spanien/Niederlande

Gurken
Klasse I 
Stück 

0,49



Babybel 
Mini
5x20g Packung 
1 kg = 15,90 € 1,59

Almette 
Frischkäse
verschiedene Sorten 
150g Becher 
1 kg = 6,60 € 0,99

Nordsee 
Backfisch mit 
Remoulade
210g Packung 
1 kg = 13,29 € 2,79

Rama Original
400g Becher 
1 kg = 3,23 € 1,29

Mövenpick 
Feinjoghurt
verschiedene Sorten 
150g Becher 
1 kg = 4,60 € 0,69

Dr.Oetker 
Götterspeise
verschiedene Sorten 
150g Becher 
1 kg = 2,60 € 0,39

Landliebe 
Joghurt 
Original oder Mild
200g Becher 
1 kg = 2,20 € 0,44

Müller 
Buttermilch
500g Flasche 
+ 0,25 € Pfand 
1 kg = 1,18 € 0,59

Magnum 
Mandel oder Classic
6x100ml Packung 
1 l = 4,98 € 2,99

Coppenrath&Wiese 
Bienenstich-Torte
800g Packung 
1 kg = 6,86 € 5,49

Iglo 
Fischstäbchen
450g Packung 
1 kg = 6,44 € 2,99

Frosta 
Fertiggerichte 
verschiedene Sorten 
375-500g Packung 
1 kg = 5,98-7,97 € 2,99

Wiltmann 
Salami
verschiedene Sorten 
80g Packung 
1 kg = 16,13 € 1,29

Meica 
Bratmaxe
313g Packung 
1 kg = 12,11 € 3,79

Wiesbauer 
Wurstspezialitäten
verschiedene Sorten 
80g Packung 
1 kg = 18,63 € 1,49

Meggle 
Kräuterbaguette
160g Packung 
1 kg = 6,94 € 1,11



***

Mixery 
Biermischgetränk
verschiedene Sorten 
0,5l Dose 
+ 0,25 € Pfand 
1 l = 1,98 € 0,99

Hofbräu 
Pilsner oder 
Naturradler
0,5l Dose 
+ 0,25 € Pfand 
1 l = 1,58 € 0,79

Bitburger 
Pils Stubbi
20x0,33l Kasten 
+ 3,10 € Pfand 
1 l = 1,44 € 9,49

Jever 
Pilsener oder Fun
24x0,33l Kasten 
+ 3,42 € Pfand 
1 l = 1,51 € 11,99

Wulle 
Vollbier hell
20x0,33l Kasten 
+ 4,50 € Pfand 
1 l = 2,12 € 13,99

Corona Extra
6x0,355l Packung 
+ 0,48 € Pfand 
1 l = 3,05 € 6,49

Paulaner 
Münchner Hell
20x0,5l Kasten 
+ 3,10 € Pfand 
1 l = 1,40 € 13,99

Hacker Pschor 
Hefeweizen 
oder Kellerbier
20x0,5l Kasten 
+ 4,50 € Pfand 
1 l = 1,50 € 14,99

Heuchelberg 
Riesling mit Muskateller
0,75l Flasche 
1 l = 6,39 € 4,79

Fürst von 
Metternich Sekt
0,75l Flasche 
1 l = 7,99 € 5,99

Jack Daniel’s & Cola 
10%Vol 
0,33l Dose 
+ 0,25 € Pfand 
1 l = 6,03 € 1,99

Montajo 
Überseerum
40%Vol 
0,7l Flasche 
1 l = 10,27 € 7,19

Needle 
Blackforest Gin 
40%Vol 
0,5l Flasche 
1 l = 19,98 € 9,99

Bacardi 
Carta Blanca
37,5%Vol 
0,7l Flasche 
1 l = 17,13 € 11,99

Silberbrunnen 
Mineralwasser
verschiedene Sorten 
12x0,7l Kiste 
+ 3,30 € Pfand 
1 l = 0,38 € 3,29

Coca Cola
2l Flasche 
+ 0,25 € Pfand 
1 l = 0,65 € 1,29



Red Bull 
Energy Drink
verschiedene Sorten 
250ml Dose 
+ 0,25 € Pfand 
1 l = 3,96 € 0,99

Albi 
Säfte 
verschiedene Sorten 
1l Packung 

1,29

Capri Sun
verschiedene Sorten 
10x0,2l Packung 
1 l = 1,75 € 3,49

Baileys 
Irish Cream 
17%Vol 
0,7l Flasche 
1 l = 14,27 € 9,99

Heineken 
Lager Beer 
6x0,33l Packung 
+ 0,48 € Pfand 
1 l = 2,52 € 4,99

Schöfferhofer 
Weizen- 
Mischgetränke 
verschiedene Sorten 
6x0,33l Packung 
+ 0,48 € Pfand 
1 l = 2,02 € 3,99

Henkel Sekt 
trocken
0,2l Flasche 
1 l = 5,95 € 1,19

Doppio Passo 
Primitivo Puglia IGT
0,75l Flasche 
1 l = 6,65 € 4,99

DuschDas 
Duschgel
verschiedene Sorten 
225ml Packung 
1 l = 4,40 € 0,99

Garnier Fructis 
Shampoo oder 
Spülung 
verschiedene Sorten 
250/200ml Flasche 
1 l = 7,56/9,45 € 1,89

Zewa 
Wisch&Weg 
Küchentücher
verschiedene Sorten 
4x45 Blatt 

2,39

Hakle 
Toilettenpapier
3lagig 
8x150 Blatt Packung 

2,99

Felix 
Knabbermix
verschiedene Sorten 
60g Packung 
1 kg = 14,83 € 0,89

Sagrotan 
WC Reiniger
750ml Flasche 
1 l = 3,72 € 2,79

Dove 
Deospray 
verschiedene Sorten 
150ml Dose 
1 l = 19,93 € 2,99

Melitta 
Filtertüten
1x4 
80er Packung 

1,99



CAP-Markt Flehingen

Attenbergstraße 1,
75038 Oberderdingen-Flehingen

Unsere  
Öffnungszeiten:
Montag bis Samstag  
7:00-20:00 Uhr

Heinz 
Tomato Ketchup 
verschiedene Sorten 
400-500ml Flasche 
1 l = 3,98-4,98 € 1,99

Knorr 
Schlemmersaucen
verschiedene Sorten 
250ml Flasche 
1 l = 3,96 € 0,99

Thomy 
Les Sauces 
verschiedene Sorten 
250ml Packung 
1 l = 3,16 € 0,79

Miracel Whip
500ml Glas 
1 l = 2,98 € 1,49

Maggi 
Guten Appetit Suppen
verschiedene Sorten 
für 0,75-1l Packung 
1 l = 0,59-0,79 € 0,59

Hengstenberg 
Knax 
Gewürzgurken
670g Glas 
1 kg = 5,25 € 1,89

Wasa 
Knäckebrot
verschiedene Sorten 
200-275g Packung 
1 kg = 6,51-8,95 € 1,79

Berchtesgadener Land   
H-Milch 
1,5% oder 3,5% Fett 
1l Packung 

1,11

Corny 
Riegel 
verschiedene Sorten 
120-150g Packung 
1 kg = 8,60-10,75 € 1,29

Dallmayr Prodomo 
Kaffee
verschiedene Sorten 
500g Packung 
1 kg = 9,58 € 4,79

Merci 
Finest Selection
verschiedene Sorten 
250g Packung 
1 kg = 8,88 € 2,22

Funny Frisch 
Chipsfrisch
verschiedene Sorten 
150g Packung 
1 kg = 8,60 € 1,29



*** Wochenendknüller *** Gültig von Donnerstag-Samstag *** Wochenendknüller *** Gültig von Donnerstag-Samstag ***

Bratwurst  in AspikSchweinekamm
100g

1,29€
100g

1,19€

Chili Blutwurst
100g

1,19€

Kochschinken Rumpsteak 
100g

2,59€
100g

1,39€

Kalbslyoner
100g

1,29€

D´rum auch wer etwas weiter wohnt, der Weg zum Metzger Vogt sich immer lohnt!

Hauptsitz: Metzgerei Vogt · 76646 Bruchsal Untergrombach · Obergrombacher Str. 5 Tel.: 07257 - 20 16· 

Ehrmann 
Almighurt 
verschiedene Sorten 
500g Glas 
+ 0,15 € Pfand 
1 kg = 2,22 €

Grünländer 
Käsescheiben
verschiedene Sorten 
100-140g Packung 
1 kg = 9,93-13,90 €

 

1,11

Spanien/Italien

Mini- Wassermelone 
kernarm
Klasse I 
Stück 

2,491,39

Ägypten

Spargel- Frühkartoffeln 
festkochend
1,5 Kg Netz 
1 kg = 1,66 € 2,49


